DOCUMENTO ORIGEM

OFICIO S/N

FOLH~p.I;_KQS!O _
PROCESS S

; ENADO- 001822/06- 3

I 11111111I1111111111I111111I1111111111111
: 1001822063
l

01/02/2006 .

JD,,

.

INTERESSADO

r--.---:----~---:----------;:AS;;;S:;;UN:;:;T:;;O-------:-----:--------',':"-,.',- ..".

ADESÃO .

EMENTA

FORMALIZAÇÃO DA ADESAO DA CAMARA MUNICIPAL DE: S'I'E
ENTRE RIOS - MG.

. -.~..""

o".:'

TRAMITAÇÃO

DE I PARA! DATA I DE I I, PARA DATA

,
/02

I ,, /
I

/ /
_l)BEPROT SEI!,!P.O , 01 i 2006

,
, .

, . ~.- .-.---- ..- --'~,-'.. -"

, / / I

, / /
___ BEI~O ___ ---_ ...- -.- ._- ..._-------+------------_.-'----- _I ,

I
----- ----- -- -----j_._--- -----_ .._ ..._._.- ------_._ .•...•.•._- --------

/ / : / /
---------

I ,

I
.------- - - - - --- ---- - , . ._. ----- -

, I
-- ------- •.. ________ , ---'--0----- ....--

/ / I i
I / /
I==~--=]------- .- .J .- L -

:
I

--_._--~,-------_. _._-------
/ / I / /

I
'-. '--

._..._._______-ó-_______.__ ._.__ ..~.--- .'- -_ .. .j
,

, - ----_ .._ ...._._-_ .... - , .._-----------_._ ... _._- --- ----------_ .•.._-
/ / I

,
i

, / /
_._----- -----_.- -_ .... - - ------- ------ - i

:
-- ----- . ---- ---------, : ------ - - ---- _. -'---

, / / , / /
------- - - ----- - --- --- - - .J ----- ------- - - J_ ,

,
I
----- --------,-- --- --------- --._-,~----- .

i / /
,, / /, ,

. - I,
/

, .

; /
,

I , / /: ,

,-----._ .•._.-.--- --------_ . ._ ...._- -- -- ---- . - .- -
I , I .. i .'i

1_- , -.1------ ...-...--- ....---1- .. - --- --_. __ .._.

f / /
i..... ' .

I i / / .

('PAoLl-20

•. -_...-_. -i -- __ o

.

.1 / / i

, .

O.)-EMI-T.I.DO-EM :.0 1/-0 2/-2 OO6~114:03.:3

,
CAS~O /

--- SHS ...=MARI1\.._LÚ.CIA DE

I i / / I
,
I / /,

. - --,;.- .,..-~'

i
i

AoSEPROT:

- ...•
( SE~ADO. -001822/06-3

i 1111111111111111111I11111111I11111111111
1001822063

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de:
Desterro de Entre Rios - MG

30/01/2006

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o
processo e devolver a esta SEINPO Interlegis os documentos em anexo .

•
, -~

Atenciosamente,

•
J,.

Teima Alencastro
Secretária de Curso de Educação .

limo. Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

AUTUADO COM-J_\ __ ,FLS

.--

r~TIp~il~_$i:.~DAssembléia legislativa rmCâmara Municipal

Solicitação de Adesão de Casa Legislativa

o~
Local e data

•

•

fRº~º!lçl!!l1í~~ ~c. (f~ I
~n~!~1~~ \~ ~Od' ,G6 I
t,Ç\~!l"~f~Oo~ d.... ~ tú...&-:> I lUJi;:~~~ç~F!j1t~3si1S4oaj>

~!éi!H<r~1mlL.~.A_.~J3 G "'~à-09 ~I!fl~!'i£iILJJ3=}3G oi300 J
~~~)1!~u>. .O:..~ <> c\ ,-iM.."'-Q@'10b.:>O. ~. ~_' ._~
~H~'-#ê~ J,~~~~-J?ªgc.~~,~ .______ -

~ I
J

[1iW_ld_ã~Cl@}.!p_artame~:.:Jit~~ 1llÇâ'&~ ~ I
, l~~~ I.--.J 0"~~i _

~~f~_. .__ . . J
1~!~p.-íiJ~j'ltfCí!"Çl();a~tl!iéSialímêt~3i-1

f~"ª~~il"-íi!~ª@9~~-.:tãniJIítâÊ'~lOÁ.oJ::, d,...._~_.__j

N~.!I:m~)jlili'.i'i'@ltà1;liJ~ ... 1 ~~~ PRbB I
flM)~1~n]~~@~Ht~~~@jr~úfcl~lEollQ.!L9~[ffirorV.l I1t I~
1~!l!í'lbZ@iÍ~~)11!ifoj I0.2. /J <jyO OCª!ix~J 1\J\.cv>c... I. .
~T..e...léfo1i.".~.'~li.3I '},""' G {'J.- ':) 3 'lfA)t" I._= . . __~~. ~_=l_.JuCt.~>J~~~=~. ~ ff,.;_<c~~ .---.J

H~n;.iJX~ I
~Hilllf'"gT"~ê!1"'i I,~..__.~g._.~ ..--1

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos constam acima indicados.

-JkyJ~ (p~,,'de -&. ''-0cP--"
Assinatura o Presidente '

Rubrica

Folha N" "5
Pro",,'so N" j~;:!~lor; - 3

t-~,,~,
Solicitação de Adesão de Parlamentar

~ Câmara MunicipalOAssembléia Legislativa

3'13 b j 3,00

~e&
"T'-D~ ..,b-cl.>~~C~d~'~b~G---,----__ ----.I

~çI<tªl:iê)~iD.~ ch ~ ~ i[.JJ;L:';iMc?,.~geI!~]3.9i~~odo
~ wl~x~1it.3J..3 '1310 j J{)O J

~. ÍY\..m.ih~i!,1}~[(<'> ""'"" No d o ",ti "-"<l:) ~. yc. \r".'>(7 .

h]::f[m~e;p;g~~_] ~ ~ --,•

02gSecretário i,,

Assinatura do Paílamentar

01 gSecretário
OVereador

l&!Vice.Presidente
049Secretário

,.lL I,Jd_J 05'
Solicito a minha adesão à rede Inlerlegis.

l),p~
Local e data

'cã'jgaT " OPresidente
03"Secretário

1;0:;'O'#~i;;;,Dádôs:dbP,arlameritãr!?;"i~')t,:; :.1

WN~~~c:.õmpi~lgj:í9'~!âm!Nái;;.~__r~ __d. -J=..d' eM
!'nciíije~~a!Iilr!i:~hjª~:~_<:.ÉLQ ' j):iactf~QI~pM..tc:> I
; r,1~nd.aiôjõilYíà;T"~iíí]ir(di;;Jfj\~;'~}:C:i~ício:;r~ºl)g1 / O ~" J i~irif:}:J}llJ, I 0"8 __ 1
:~~{versáli6."';;~Ai..ii;í;-;>=t;()'61o11.L~ill ?'~~Iilf:P\V'\.QAç.
;m~onê~T1L.31(>ll~=~~.i~3~j~5 _

•
OBS: Os parlamentares da Câmara deverâo preencher individualmente. uma ficha de

'-Adesão de Parlamentar't"
fJ:~~~g;~~~~~t~f{;~t~1~~~~~k1~tt~~~If~g~~f~ff~~f~~~~~4~:~;~~{~m~Jilii~!i~\~~~iir~

~lia N2 _- /:,'t,',e <oi
'}:'~~i':'~:p~,.

~,.;;;; 'f .•.; e gis.g a.v."fJ.
',;" ' ~~fj:;~&ííf::~~:'

Folha N0 'I

Processo N° J'&;J;) /06-34
Rubrica L~".~r" .

SolicitàÇãO de Adesão de Parlamentar

[ffillEª~',Çifl~~~ DAssembléiaLegislativa O CâmaraMunicipal I .
}l~~,-~ti!i_~:ªrf~¥~~~ ~ -,I

I
. !

•
fÇ(~~~ ~1~~!X~~_Ir£~Bfi~ ~
frÍ~f~~f?6I~!~~ .__ ~ ~f~_-~;_-~.~.
'[~~ªf(:{~~j. -,

. !H9.~P'~-g~'8'fá.' . . ~

f~~~O;:gç!'lpJ;,;jo:d!í,p,i'tl4p~l'i!iifL~lcL..~d..o ~._~J
~tjqme'ff~H~!!i1i'jí!iJ:r:.Z_~ I ~P,iiii[<i=:i£s.1.Cl [
~~MJii:id"iiíÔ'[p"íHii:JÍi!';;tlir(diil.;;;;~~;£r;i.i)içiª!i8Qj.JQl.l.os i ~F,Irri;,!.31.IlJ-L os i
fÂ,;i~e?~~rió'idi}].;;'ª~:i'~i[iirTJJJO3 J..t9lG.J r~ex8?j~ _.J
~:T~I~fªn~~c~3:.3 1 3'3:i(Q i3PO
.~~~!ilà..ij.:7]12~, ._.~ .. _ -------_._----_!

~cârgo::::'-~D?resiàsnte DVice.Presidente f&JlºSecretário 02ºSecretário 1
D89Sscretário D4;:Secretério DVereador f-.-.""'-_.,-----_.~~-- .__ ._-------_ ...._._._--------_. __ .- -----------_._._._--_._ ...__ ...._---_._._~-----~

----A-SS-~parlamentar .Local e data

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.•
OBS: Os parlamentares da Câmara deverão' pree~<:her individualmente, uma ficha de

"Adesão de Parlamentar'~ .
)7~~~g~~~~fk~~Jt-t~~~~~fj&áI?{~~~!~~~>~~~~~~~:1Wlm~~~lItl~~fi~~~~I~s~Wfi~~~~~~~

~------...,--

-_~,~'.::-s:u?dú Federâi --fo'ne' I'

. '~.-,~-:;>:c~.~,~~(~~<->:> . , • .o-.-;'\..

',~.<.

Folha N° 5
Proe.sso N' J ~tW./o6 -3
Rul,lIica ~k.....'&l\..::.£

Solicitação de Adesão de Parlamentar

o Câmara MunicipalOAssembléia Legislativa L
[ti~m~~~ç~~~Ii~~r~~, ~

~;Êffd_~~ffJL ~ ~1
t.:ç!~iªlrí[~1_"__________________ ~º!i~_1lÇ~B~1 ~1

•
1i;~IU~i~{;i ~
~H(ilil~~~g~C~~.;m: ~

:N"íi[égàrla',p:e,!,tar,'L ~
,-MàilêJiB j:iariaméníá'f(diáí;;;ê~~Íi'W;;lrtrªQ';~g;,.ná101- f O ~..J
.J\íiiiié~~ério úi.J;;;ês)~i;;')'C.1.2Lo..GJ...J..9.L.9J

, N-qi1)~ç.<>j1lpleto-d,óp_~fl~;;,él1Í>Í!i{, "rf\~~~t::=J\..O..r.--...=. ~ fi' ~d oi

, ! ~",i~[<Lof,fU?.£j)-8 1
~"'iílf'J:!>.tlp- J Og .J

f,[~rb?;:~, I
~J:A~~~~ ~

~.:.Hó._'.rn_é,-.;;.a.ge:'. i" . _'._ r.:. ..,__,_. "._. ,_. . ._~_. __.._~ __ !

~cãrgô7::..:: OPresiaente OVice-Presidente 01 ºSecretário f.8l2QSecretário !,
D3'"Secretér1o D4'"Secretário.. DV&reãdor (_________ " " ,. .•.. •. ." .• ~ ••. _ .• ,.__ .~ .• . . ._. .._ .•.• _. ,J

~~
Assinatura do ParlamentarLocal e data

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.•
OBS: -Os parlamentares da Câmara de-verão preencher individualmente~ uma ficha de

"'"Adesão de Parlamentar'~
~j~~~ft¥f£!:ifl~!,~~~~~1:;~~~~';~?Ji@:\i~:tf:~,;~~~~t~~f~l~~~~b~~~~~~Jm[~~~~'&i~~~~-t~~

\'

\
j
i

.,
~lt£~..

, ,

.-'-~.

Folha NO (Ó

Processo N" .!;9.2;jl::i:~
RUbrica 1~

Solicitação de Adesão de Parlamentar

o Câmara MunicipalDAssembléia Legislativa

lçij:liidÍ!'2l"~------------------
~.téJ~JÉJ~~f~~i] , , ,

I
1

1

1j]fi~_tCE;~:;;~, 1

lj:A,X,,[~' 1

I
Srràm~~giE~1 ' 1•

l1f[i"j~';titDados.dój~áÍ'lamenta (;S~;,;:, .,~~:~~::~:~~~~@il:~~~~r$~
,}M~~'i!à!(jJ:;iifrãm~~.tàr(di~:t~,;~;;;r~;lii:iD;iJi'bJjo j )~5'J;'~jiil!BJ 1/ j J. lo ?.-J
{'AhJJ?~âITd..7d;o/~i,iJ~"6j:~~QbliIL~.s.Lj Es~xo'![i~, I
tietefó!i~!j"]'3J ge34 1C;bO __~_! 'l=ÀX:'i _

•
:;.8:~ffi~P?9ê,;~ltL . . ..__;. .__.,__. .:- J

:<~9~f9QJ.M~OPresrdente DVice.Presidente O í~Secretário D2ºSecretério.j
.~g3'ª,-ecre,t>àrio, [:I~~S~~~~t..9.rio ..,._~'!e~"_ador, __ . , _

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

D~ ,JLJ1LIOS
Local e data

~. , d ~.. ~c(' ;&(...='A,"",:-',',. ,~«;'~~ yP Assinatura do Parlam1!rítar

OBS: Os parlamentares da Câmara"deverão preencher indi"idualmente. uma ficha de
"Adesão de Parlamentar'~

1~~%{A~J~~~~~mlt~~1~'8~~~~l01£~_~;;i~~~j~~J~r~_tª:~~jJYi:~;1~~{rà1~1~HJ\~~%~h"f~~~Ja~~

,-.--'----

I

IftrYf!!EílfU GIJ

.•.. ,0'0';; .-

Folha N" t
Processo NO j S;;:lfo~ - 3-
Rubrica U..'A

. Solicitação de Adesão de Parlamentar

DAssembléia Legislativa o Câmara Municipal

~~~~);i~~t~ç~~.~ ~i.

•
r~trm~IGt~~--------------~---------------~

-"0' .

'FAX':':..__ .._---_.~---'
~.E£ffi1i,ü::~~rt:~, . ._._~_~ . ... -'
iH9ffiWp~ge:r~L.__ .._. __. __.. . .__ .._.__ .. .....

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

02ºSecratário !

•
C'argô;~':~;OPr8sidente

032Secretárro
OVice.Presidente
D4':<Secretário

Dj'Secretário
Il!iVaraadar.." .. ~ o.,._ .• o _

~
Local e data

,sJLdl.J oS

08S: Os parlamentares da Câmara deverão preencher individualmente, uma ficha de
~Adesão de Parlamentar'~

~~$:S:~~;}fl~~~~1fflf7fI~~~~{b~~~~i~~t2~1m'~1~~f~~~~!~~.~~:$t~~~;\t:~~~1I~~~t;r~)1i~

_._ ....

-----

.'0,.

•• ' .•.•00-

Solicitação de Adesão de Parlamentar

mo'm~~gé:'j-? __'

o CâmaraMunicipaiDAssembléiaLegislativa I
I

~J~Jiª~t~~;;flf:_:.. . ~~_~I
f:ç}ª.a.ª~~~:lj~" ~____ ~~;)l~LJ L~~J3.:c:f~í:l 1
i:-:t~ff;>.~'-;-""-;',~,'~7i~ ~.•."."-:f.~.. ":.~";""'"f".~it":..: J~:',__e_.~_º_~~~~~j;fl:~_________________.~~.~_~_

[~:~i:\~~ I

•
1.~i'l?'\(I,,;!Da(jôs:,dôJIàflàmentati;:;;:~í'i8~"t.1

.~::;::.:r~:~~~;~;~~~-~x~~-.-~
.r.'a;;da!oPaí!á'tÍl}.:nt'.áf(~i¥~',;;;t.b5;;JQf,,1ºt:~OJ./oJ ll?S I ffim:l.JJJ12 /O g !
'Àn'iy~r~ári8Tcií:;;~:ê~;;c;.ZW!'fllLj 1O ,2.) J 9bSI ![êxº::~1~. !
:'rE1i@íi'lf$:C" 31 3 i 3t;, /"2,6 'B !FM!' _
.~~li1aiI::,~,t.~-_._._---_._-------------------

Solicito a minha adesão à rede Interlegís.

iCa;gB:'J~- OPresidente OVice.Presidenle O í 'Secretário 02'Secretáriol
D3QSecretário 04~S-9crstárjo iilVereadür í~~_~_~ ''".~.__ .__,_._. .__.~ •. .._,__~ ~~_. ," J

• <1J I )j I 05D~
Local e data

•
OBS:, Os parlamentares da Câmara deverão preencher-indi\'idualmente~ uma ficha de

""Adesão de Pnrlamentar~~
.~¥t1Ji~~à~t:~fr~;if~~~f.i7.~t~~~B~4~f~+f~~1~;~~~~~~{1f~~t~~~~~~~~~~~ij~~~"~~~~iJ~

-!]!I Sl1~2556~' CEP: .-[":.~,
x. " {~ --;~::-'..... '.-~ . ''';'

.:".i::": .•.ê" •. '"

I

I

• Folha N0 ~

ProcessoN° J,r i1£ilo6 -3
Rubrica ~

Solicitação de Adesão de Parlamentar

DAssembléia Legislativa o Câmara Municipal

~~]!f!ffi~~ ~ ~

tª~1ª-~1~------------------~

•
.........___ .. __ J f[~MI~ ~

I~J~~~tt?: ~ ~

~!;fllim~f8:p~FI~meníat:(dT,;,';;;~;J~i\brlniCí(;;KiQJJOUo 5 I
Ir}lr:Üy;;'r~ayiO:li!;;,jmi;;,;.T.or .Q3: I oLt119 b O

f{!:f~hi~;E~r)à'mªfjtâfi'{l_'~k__ ...__ . .__ i 1~.t:r:1i~:]pr0.j
[f~íiE};JJ}J;,},jºLJ

~r$~~¥:E~. I

"._._~--------------_._----------~

ff",."'ía-,,;'sT';} ,:) J 313~ J.2,.3_3_
@li1alr'!et~_. _. _

•
~B~rfi~p~ff~}I~J~;__ .._. __.~ ._~ . ,_ .. . J
)parg'õ;'_> O Presidente DVice-Fresidente O 1"Secretário

D3ºSecretário D49Secretário li..Vereado(
--_ .. _._ .•._---~.__ ._----_."'_._--_._~--_._-'-_._----------------------~--_._ .._-_ .._--

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

l.)~
Local e data

.JLJ.l1JoS.
A~arlamentar

'OB8: Os parlamentares da Câmara deverão preencher individualmente, uma ficha de
hAdesão de Parlamentar" .

~ill-:;{TÊt}f4~1~f~~'t~Wí~~ft~~~~~1~rf~rliRt~~1:~f~~".-&~~~?~:~r!1t:~~~£~~;f~~~~~~~~rt~)t!A~

,------..,--'

.1

.,' .

.' ,

~.'d.;Uia~Dl-: w~'/~~'.,r;r~".1;;;;;
. - .:~~~;;_:~';s:-";,:'Ji';',,",,,~~ ..

.',
. i.... ' '"

/

• _" ~ __ <:;o_,L

. ,:i£•.
~'.

•

Folha N" JO
ProcessoN' J?ZW fo(;-3
Rubrica ~

Solicitação de Adesão de Parlamentar

o Câmara MunicipalDAssembléia LegislativaI{TIppt!!'R~a.~l~Jj
fflRmêi~~~oà~'t~~~;I~ ~ ~

~@Td~~Iq~~-----------------

~~têl~I()1!~~5:~~ ~

•

~~~!fflã1if:~~~~~--------------------~--------~~---.
~HªJ!l~p-~g~~~~~, _

• ::tãrgo;"l~-~-DPres!den"te
D3ºS.8cr8tário

-OVice.President,e
D42Secretério

01 gSecretário
I&Vereâdor

D.2ºSécretário !

,dLJm OS ..~JCO
Local e data

Solicito a minha adesão à rede Interlegis. . .

rU-t.;4; ~ tM..&tMAssiXatUradOPaí1arTIentar

OBS: Os parlamentares da Câmara deverão preencher individualmente •. uma ficha de
de

. t~-=-~--'----~: .'
\

- ""!-

--~-

•

• Folha NO ti
Processo N° 19().'i)/",6-3
Rubrica (,~

Solicitação de Adesão de Parlamentar

DAssembléia Legislaliva o Câmara Municipal

[~m~~fª~ffi~1i---~---~----------------------

•

~~liq~~1iEl~,-- _
[~Jaª~r~~_~ ~ ~
[tt~J~19n~E;~ _
~cwnJ~li.f~~, _
~:~<~~~'R~~ffL3f,; ~ _

I

Dl r;;Secretário
OVereador,

DVice-Presidenle'
D4~Secretário

~'Têf~f.4~~~~J. ~

E"inãi.í!'~~
\HQn)~e~g~~~;" .. . ._~J

'D29SecrGtário:!. !

~:~ªffi!1q9~P!~tq~Rr~-~ftâ,:(ff~Ki!rm . J
?:~~~1BM~In~.~o~!~~t ._. ~1~~Arfjd~r&_~J

I
I

:-C~rgêii@iDPresidenle
D3ºSecretário• Solicito a minha adesão à rede Interlegis .

. .... •_._1 __ 1 -
Local e-data Assinatura do Parlamentar

OB8: Os parlamentares da Câmara deverão preencher individualmente, uma ficha de
"Adesão de Parlamentar". . _' '.

~Z~~~@?~~~+~~t%:;:~~j.~~!1I~~.tt.¥~_~~t1~~~~¥.\~~~th!tft~~WJ~~~

,_._ .._._------

'---'./
AUTUADO COM '. Ü ' '. .

~FLS

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012